

REKAPITULACE STAVBY

Kód: z032032019

Stavba: Na Zlíchově 241-7 - Rekonstrukce rozvodů ZTI

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ: 147/19
Datum: 15.07.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DF Servis, s.r.o.

IČ: 26728435
DIČ: CZ26728435

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jan Krpata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 363 071,48

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snižená	15,00%	1 363 071,48	204 460,72

Cena s DPH

v

CZK

1 567 532,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z032032019

Stavba: Na Zlíchově 241-7 - Rekonstrukce rozvodů ZTI

Místo: Praha

Datum: 17.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DF Servis, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jan Krpata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
z032032	Na Zlíchově 241-7 - Rekonstrukce rozvodů	1 363 071,48	1 567 532,20
019	ZTI	1 363 071,48	1 567 532,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Zličově 241-7 - Rekonstrukce rozvodů ZTI

KSO:
Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:
DF Servis, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Jan Krpata

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.07.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 26728435
DIČ: CZ26728435

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 363 071,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř základní	0,00	21,00%	0,00
snižená	1 363 071,48	15,00%	204 460,72

Cena s DPH

v CZK

1 567 532,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Na Zličovské 241-7 - Rekonstrukce rozvodů ZTI

Místo

Praha

Zadavatel

Uchazeč: DF Servis, s.r.o.

Datum: 15.07.2019

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Jan Krpata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 363 071,48

HSV - Práce a dodávky HSV

703 021,16

1 - Zemní práce	69 072,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 450,30
31 - Zdi podpěrné a volné	1 200,00
34 - Stěny a příčky	792,00
4 - Vodorovné konstrukce	58 587,00
5 - Komunikace	30 528,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	128 560,85
8 - Trubní vedení	29 227,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	117 087,00
997 - Přesun sutě	181 097,76
998 - Přesun hmot	66 410,81
PSV - Práce a dodávky PSV	619 450,32
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 700,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	320 947,55
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	142 940,68
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	45 572,38
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	9 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 350,00
762 - Konstrukce tesařské	13 019,82

764 - Konstrukce klempířské	4 312,04
766 - Konstrukce truhlářské	6 120,00
767 - Konstrukce zámečnické	6 370,50
776 - Podlahy povlakové	15 134,34
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	11 918,96
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 825,00
784 - Dokončovací práce - malby	35 239,05
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 100,00
VRN6 - Územní vlivy	14 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Na Zlíchově 241-7 - Rekonstrukce rozvodů ZTI

Místo Praha

Datum: 17.04.2019

Zadavatel:

DF Servis, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Jan Krpata

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 363 071,48

D HSV Práce a dodávky HSV 703 021,16

D 1 Zemní práce 69 072,44

1	K	115101221	Čerpání vody na dopravní výšku do 25 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,000	120,00	1 200,00
2	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	18,000	1 480,00	26 640,00
3	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	5,000	2 468,40	12 342,00
4	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	12,000	252,00	3 024,00
5	K	151101112	Odstránění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	12,000	108,50	1 302,00
6	K	161101106	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 12 m	m3	18,000	546,00	9 828,00
7	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	18,000	118,00	2 124,00
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,000	36,00	648,00
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuňněním	m3	18,000	125,30	2 255,40
10	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuňněním	m3	5,000	269,80	1 349,00
11	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny výkopkém uložit do 3 m od kraje	m3	5,200	336,70	1 750,84
12	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	12,400	533,00	6 609,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 450,30

13	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh pro vodovodní potrubí	m2	7,650	430,00	3 289,50
14	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh pro kanalizační potrubí	m2	17,600	638,00	11 228,80
15	K	346272111	Přizdívky ochranné tl 50 mm z přesných příčekovek hmotnosti 500 kg/m3	m2	12,000	495,00	5 940,00

D 31 Zdi podpěrné a volné 1 200,00

16	K	310237241	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	3,000	400,00	1 200,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

D 34 Stěny a příčky 792,00

17	K	340237212	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	4,000	198,00	792,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D 4 Vodorovné konstrukce 58 587,00

18	K	411238221	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v klenbách cihlami tl do 300 mm	kus	15,000	1 800,00	27 000,00
19	K	411311611	Klenby z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,200	6 300,00	7 560,00

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	411353101	Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce	m2	9,000	450,00	4 050,00
21	K	411353102	Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce	m2	9,000	85,00	765,00
22	K	411363021	Výztuž klenb svařovanými sítěmi Kari	t	0,300	48 600,00	14 580,00
23	K	411386621	Zabetonování prostupů v instal. šachtách směsí pl do 0,25 m2	kus	6,000	560,00	3 360,00
24	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	2,000	150,00	300,00
25	M	592241370	prstavec betonový vyrovnávací	kus	2,000	486,00	972,00
D 5 Komunikace							30 528,00
26	K	564211112	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 60 mm	m2	32,000	74,00	2 368,00
27	K	564732111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 100 mm	m2	32,000	350,00	11 200,00
28	K	581124113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 130 mm	m2	32,000	530,00	16 960,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							128 560,85
29	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	15,000	83,40	1 251,00
30	K	611325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na střepech	kus	22,000	1 986,00	43 692,00
31	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	25,250	385,00	9 721,25
32	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	25,250	682,00	17 220,50
33	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	15,000	721,00	10 815,00
34	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	5,000	2 230,00	11 150,00
35	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	70,000	18,50	1 295,00
36	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	105,000	38,60	4 053,00
37	K	619999041	Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru	m2	3,000	50,00	150,00
38	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,900	4 490,00	4 041,00
39	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,900	378,00	340,20
40	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,010	48 600,00	486,00
41	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm	m2	13,500	497,00	6 709,50
42	K	632902211	Příprava povrchu mazanin pro potěr cement. mlékem s PVAC	m2	13,500	26,40	356,40
43	K	635211131	Násyp pod podlahy z perlitu	m3	3,840	4 500,00	17 280,00
D 8 Trubní vedení							29 227,00
44	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	12,000	20,00	240,00
45	M	286136560	potrubí vodovodní z PE 100+, SDR 11, do 32 x 3,0 mm	m	12,000	86,00	1 032,00
46	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	8,000	690,00	5 520,00
47	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	15,000	1 063,00	15 945,00
48	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	12,000	18,00	216,00
49	K	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	12,000	28,00	336,00
50	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	773,00	773,00
51	M	286617800	mříž litinová s teleskopem 40 t	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
52	M	286617600	rák litinový 315/10t	kus	1,000	1 965,00	1 965,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							117 087,00
53	K	943311811	Demontáž lešení prostorového lehkého zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	18,000	22,00	396,00
54	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,000	72,00	1 296,00
55	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	95,000	75,70	7 191,50
56	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	117,000	98,00	11 466,00
57	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	120,000	15,00	1 800,00
58	K	965082922	Odstránění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl do 2 m2	m3	3,600	560,00	2 016,00
59	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	73,000	51,00	3 723,00
60	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	54,000	184,00	9 936,00
61	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	15,000	212,00	3 180,00
62	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	6,000	579,00	3 474,00
63	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	5,000	705,00	3 525,00
64	K	972033491	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 1 m2 tl přes 300 mm	m3	15,000	2 400,00	36 000,00
65	K	972055341	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 0,25 m2 tl přes 120 mm	kus	7,000	219,00	1 533,00
66	K	973031344	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	6,000	311,00	1 866,00
67	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 200 mm	m	10,000	156,00	1 560,00
68	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	12,000	282,00	3 384,00
69	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn š do 50 mm - el.	m	12,000	49,00	588,00
70	K	974082173	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stropů š do 50 mm	m	3,000	92,00	276,00
71	K	976075211	Vybourání ocelových konzol hmotnosti do 20 kg	t	0,100	11 985,00	1 198,50
72	K	976082121	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva kamenného	kus	8,000	55,00	440,00
73	K	977151124	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	3,000	5 500,00	16 500,00
74	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	8,000	345,00	2 760,00
75	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek stropů o rozsahu do 100 %	m2	22,000	95,00	2 090,00
76	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn o rozsahu do 100 %	m2	12,000	74,00	888,00
D 997 Přesun sutě							181 097,76
77	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	44,804	1 800,00	80 647,20
78	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	44,804	256,00	11 469,82
79	K	997013821	Foplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovně)	t	44,804	1 986,00	88 980,74
D 998 Přesun hmot							66 410,81
80	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	41,045	1 268,00	52 045,06
81	K	998275124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub kameninových za zvětšený přesun hmot do 500 m	t	41,045	350,00	14 365,75
D PSV Práce a dodávky PSV							619 450,32
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 700,00
82	K	711113111	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena emulzí	m2	5,000	168,00	840,00

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	711113121	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzi	m2	4,000	215,00	860,00
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				320 947,55
84	K	721100906	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 200	kus	3,000	346,00	1 038,00
85	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	15,000	113,00	1 695,00
86	K	721110944	Potrubí kameninové výměna dílu DN 200	kus	1,000	4 216,00	4 216,00
87	K	721110974	Potrubí kameninové krácení trub DN 200	kus	1,000	156,00	156,00
88	K	721111112R01	Potrubí kanalizační přechod PVC - kamenina DN 200	kus	1,000	635,00	635,00
89	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	40,000	184,00	7 360,00
90	K	721160802	Demontáž potrubí vláknocementového DN 100	m	10,000	92,00	920,00
91	K	721170972	Potrubí z PVC krácení trub DN 50	kus	2,000	15,00	30,00
92	K	721170975	Potrubí z PVC krácení trub DN 125	kus	3,000	21,00	63,00
93	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	2,000	44,00	88,00
94	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160	m	3,000	55,00	165,00
95	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	2,000	304,00	608,00
96	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	3,000	522,00	1 566,00
97	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG	m	21,000	522,00	10 962,00
98	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG	m	39,000	593,00	23 127,00
99	K	721173404	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200	m	10,000	607,00	6 070,00
100	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	7,000	233,00	1 631,00
101	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 100	m	7,000	705,00	4 935,00
102	K	721174062	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 75	m	10,000	360,00	3 600,00
103	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	30,000	466,00	13 980,00
104	K	721175111	Potrubí kanalizační z PP svislé zvuk tlumící vícevrstvé DN 75	m	36,000	1 800,00	64 800,00
105	K	721175112	Potrubí kanalizační z PP svislé zvuk tlumící vícevrstvé DN 110	m	54,000	2 450,00	132 300,00
106	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	92,00	184,00
107	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	134,00	536,00
108	K	721211621	Vtok dvorní se svislým odtokem a izolační přírubou DN 110/160 mříž litina	kus	1,000	4 653,00	4 653,00
109	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	2,000	141,00	282,00
110	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	1 016,00	1 016,00
111	K	721242115	Lapač sítěšních splavenin DN 110 - litina	kus	1,000	4 653,00	4 653,00
112	K	721242804	Demontáž lapače sítěšních splavenin DN 125	kus	1,000	240,00	240,00
113	K	721259103	Montáž čistícího kusu DN 70	kus	1,000	141,00	141,00
114	M	286110860	čistící kus DN 70	kus	1,000	106,00	106,00
115	K	721259105	Montáž čistícího kusu DN 100	kus	5,000	212,00	1 060,00
116	M	286116160	čistící kus kanalizace plastové KGRE- 100 se 4 šrouby	kus	5,000	395,00	1 975,00
117	K	721259106	Montáž šoupátka kalového z litiny DN 125	kus	3,000	212,00	636,00
118	M	286116180	čistící kus kanalizace plastové KGRE- 125 se 4 šrouby	kus	3,000	705,00	2 115,00
119	K	721259108	Montáž šoupátka kalového z litiny DN 200	kus	1,000	212,00	212,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
120	M	286116220	čistící kus kanalizace plastové KGRE- 200 s 6 šrouby	kus	1,000	1 481,00	1 481,00
121	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 HL810	kus	3,000	762,00	2 286,00
122	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	162,000	29,00	4 698,00
123	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	23,000	43,00	989,00
124	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	30,000	226,00	6 780,00
125	K	721300922R01	Prohlídka kamerou svodů ležatých do DN 300	m	30,000	170,00	5 100,00
126	K	721300942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	2,000	92,00	184,00
127	K	721300945	Pročištění vpusť podlahová DN 100	kus	1,000	57,00	57,00
128	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,866	1 144,00	990,70
129	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,866	725,00	627,85

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							142 940,68
130	K	722131943	Potrubí závitové propojení potrubí svěmá spojka G 3/4	kus	2,000	776,00	1 552,00
131	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	60,000	36,00	2 160,00
132	K	722170943	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 3/4	kus	5,000	438,00	2 190,00
133	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	31,000	325,00	10 075,00
134	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	40,000	395,00	15 800,00
135	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	44,000	480,00	21 120,00
136	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	13,000	663,00	8 619,00
137	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	5,000	367,00	1 835,00
138	K	722181126	Objímka do DN 50 mm	kus	64,000	71,00	4 544,00
139	K	722181211	Tepelně izolační trubice z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	19,000	43,00	817,00
140	K	722181222	Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	54,000	53,00	2 862,00
141	K	722181232	Tepelně izolační trubice z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	55,000	64,00	3 520,00
142	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	60,000	36,00	2 160,00
143	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	12,000	52,00	624,00
144	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	10,000	56,00	560,00
145	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	20,000	63,00	1 260,00
146	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	13,000	73,00	949,00
147	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	4,000	219,00	876,00
148	K	722190831	Demontáž potrubí z olověných trubek do D 30	m	4,000	71,00	284,00
149	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	12,000	99,00	1 188,00
150	K	72212440	Orientační šlitky na zeď	soubor	4,000	339,00	1 356,00
151	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	3,000	219,00	657,00
152	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	31,000	106,00	3 286,00
153	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	8,000	113,00	904,00
154	K	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	10,000	212,00	2 120,00
155	K	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	480,00	480,00
156	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	4,000	22,00	88,00

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
157	K	72220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	3,000	36,00	108,00
158	K	722224115	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 10 G 1/2 s jedním závitem	kus	11,000	297,00	3 267,00
159	K	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou 3/4"	kus	1,000	353,00	353,00
160	K	722231074	Ventil závitový zpětný R 60 G 1	kus	1,000	466,00	466,00
161	K	722231075	Ventil závitový zpětný R 60 G 1 1/4	kus	1,000	635,00	635,00
162	K	722231204	Ventil redukční mosazný G 5/4" bez manometru	kus	1,000	5 626,00	5 626,00
163	K	722232064	Kohout kulový přímý s vypouštěním 1 1/4" červený	kus	1,000	1 030,00	1 030,00
164	K	722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprotokový s koulí vnitřní závit	kus	10,000	353,00	3 530,00
165	K	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprotokový s koulí vnitřní závit	kus	4,000	466,00	1 864,00
166	K	722232124	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprotokový s koulí vnitřní závit	kus	4,000	649,00	2 596,00
167	K	722232125	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnoprotokový s koulí vnitřní závit	kus	1,000	861,00	861,00
168	K	722260813	Demontáž vodoměrů závitových G 1	kus	1,000	44,00	44,00
169	K	722260923	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1	kus	1,000	169,00	169,00
170	K	722262222	Vodoměr závitový do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s	kus	8,000	862,00	6 896,00
171	M	388213240	dlávková komunikace RF modul do vodoměru	kus	8,000	1 010,00	8 080,00
172	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	128,000	50,00	6 400,00
173	K	722290234	Proplach vodovodního potrubí do DN 80	m	128,000	54,00	6 912,00
174	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	1,459	814,00	1 187,63
175	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	1,459	706,00	1 030,05
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							45 572,38
176	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,000	282,00	1 128,00
177	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,000	2 820,00	2 820,00
178	K	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	1,000	1 551,00	1 551,00
179	M	642310410	klozet keramický samostatně stojící hluboké splachování bílý	kus	1,000	2 327,00	2 327,00
180	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	3,000	1 763,00	5 289,00
181	M	642320510	kombiklozet keramický hluboké splachování odpad vodorovný bílý	kus	3,000	4 724,00	14 172,00
182	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchých vestavěných	soubor	2,000	170,00	340,00
183	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	2,000	1 340,00	2 680,00
184	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky G 1/2	soubor	8,000	261,00	2 088,00
185	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	1,000	141,00	141,00
186	M	551456270	ventil výtokový ramínky cca 200 mm	kus	1,000	776,00	776,00
187	K	725820802	Demontáž baterie	soubor	2,000	85,00	170,00
188	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	2,000	282,00	564,00
189	M	551431810	baterie dřezová páková stojánková do jednoho otvoru	kus	2,000	2 186,00	4 372,00
190	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezu s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	2,000	917,00	1 834,00
191	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	7,000	150,00	1 050,00
192	M	553472000	dvířka vanová nerezová NVD 300 x 300	kus	7,000	580,00	4 060,00
193	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,108	1 200,00	129,60

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
194	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,108	748,00	80,78
D 740			Elektromontáže - zkoušky a revize				
195	K	740991100	Celková prohlídka a revize el. rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč				9 000,00
196	K	740991100R01	Celková prohlídka a montáž el. rozvodu pro obnovu pospojení	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				
197	K	741376031	Montáž těleso přímotopné elektrické se zapojením a úpravou DR				5 350,00
198	M	541530140	těleso přímotopné 300 W	kus	1,000	2 530,00	2 530,00
D 762			Konstrukce tesařské				
199	K	762511135	Podlahové kce z desek tl 20 mm				13 019,82
200	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	15,000	650,00	9 750,00
201	K	762811922	Vyřezání části záklopu nebo podbjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivé do 1 m2	m2	15,000	104,30	1 564,50
202	K	762812811	Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm	m2	5,000	124,80	624,00
203	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	m2	5,000	46,80	234,00
204	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,461	1 452,00	669,37
D 764			Konstrukce klempířské				
205	K	764306102	Montáž lemování ventilačních nástavců na prežové nebo vlnité krytině průměru do 100 mm	kus	3,000	767,00	2 301,00
206	M	138142320	plech hladký pozinkovaný, svitek 0,7 x 1250 mm	t	0,020	36 452,00	729,04
207	K	764508131	Montáž kruhového svodu				356,00
208	M	553446300	svodové roury kruhové falcované 100 Al přírodní	m	1,000	356,00	356,00
209	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	m	1,000	168,00	168,00
210	M	553443310	objímka svodu tm 200 mm 100 pozink	kus	1,000	52,00	52,00
211	K	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	1,000	124,00	124,00
212	M	553443850	soklové koleno - vyloužení 60 mm 100 pozink	kus	1,000	48,00	48,00
213	K	764508136	Montáž odsoků kruhového svodu	kus	1,000	450,00	450,00
D 766			Konstrukce truhlářské				
214	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
215	K	766812830R01	Montáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	2,000	1 860,00	3 720,00
D 767			Konstrukce zámečnické				
216	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg				6 370,50
217	M	423928880	konzola lištová 41/41/2,5 - 820 otvor 13x18 mm	kg	15,000	136,70	2 050,50
D 776			Podlahy povlakové				
218	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah				15 134,34
219	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	9,000	73,00	657,00
220	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	9,000	48,60	437,40
221	K	776111411	Montáž pásky dilatační povlakových podlah	m2	9,000	13,40	120,60
				m	9,000	12,40	111,60

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
222	M	286181560	páska dilatační polyuretanová	m	9,000	16,20	145,80
223	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	9,000	28,00	252,00
224	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa II 10 mm	m2	9,000	235,00	2 115,00
225	K	776211111	Lepení textilních pásů- doplnění malých ploch	m2	9,000	560,00	5 040,00
226	M	284110120	PVC heterogenní protiskluzné, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost Bfl S1	m2	10,800	567,00	6 123,60
227	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,165	468,00	77,22
228	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,165	328,00	54,12

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 11 918,96

229	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty + nová hrubá omítka	m2	8,000	263,00	2 104,00
230	K	781444122	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	8,000	491,00	3 928,00
231	M	597611100	dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	8,000	425,00	3 400,00
232	K	781449192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček hutných za omezený prostor	m2	8,000	232,00	1 856,00
233	K	781495111	Penetrace podkladu obkladů	m2	8,000	37,90	303,20
234	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	6,000	38,00	228,00
235	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,172	360,00	61,92
236	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,172	220,00	37,84

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 825,00

237	K	783124520	Nátěry syntetické OK středních "B" barva standardní dvojnásobně a 1x email	m2	5,000	365,00	1 825,00
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 784 Dokončovací práce - malby 35 239,05

238	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	94,500	6,20	585,90
239	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	94,500	18,70	1 767,15
240	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	94,500	35,00	3 307,50
241	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	94,500	19,00	1 795,50
242	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	94,500	230,00	21 735,00
243	K	784211001R01	Vnitřní disperzní barva bez obsahu rozpoštědel, tř.otěru za mokra 3, otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	94,500	64,00	6 048,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 600,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 300,00

244	K	011414000	Průzkum výskytu odpadu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
245	K	011514000	Stavebně-statický průzkum	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
246	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	8 600,00	8 600,00

D VRN3 Zařízení staveniště 3 000,00

247	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
-----	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN4 Inženýrská činnost 8 100,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
248	K	044002000	Revize				
249	K	045303000	Koordinační činnost	kus	1,000	5 600,00	5 600,00
				kus	1,000	2 500,00	2 500,00
D VRN6			Územní vlivy				14 200,00
250	K	064203000	Práce se škodlivými materiály - likvidace azbestové zátěže	kus	1,000	14 200,00	14 200,00